TIGERSAG 18V (5,0AH)

CR18DB

TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Batteri / laddare
Batterifdste

Laddtid

Kapacitet i trd/stal
Kapacitet i stalror
Slagtal obelastad
Slagldngd

Snabbféste for sdgblad
Vdndbart sagblad
Vibrationsniva m/s2 (3D)
Ljudtrycksniva dB(A)
Ljudeffekt dB(A)
Dimension (L x B x H)
Vikt inkl. batteri
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BSL1850/UC18YFSL
Slide

75 min.

120/19 mm

130 mm
0-3.000/min.

29 mm

Ja

180°

8,29

88

99

443x93x205 mm
3,7kg
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Art.nr.: 68011024 / GTIN-nr: 4966376403172

e Verktygslost bladbyte for enkel hantering.

© Pendelfunktion on/off-funktion for extra snabba skar.
© Robust vaxelhus i metall.

 LED belysning.

 Brytare med variabel hastighetskontroll.
 Balansvikter for ldgre vibrationer.

LEVERERAS MED

Med 2 st 5,0AH Li-ion batterier, snabbladdare med kylflakt, tigersagblad, nyckel och
forvaringsvaska.

ANVANDNINGSOMRADE

© Sagning i olika typer av material som trd, stal, aluminium, plast etc Kapning av
stalrdr och profiler Diverse grovjobb som utsagning av dorrar, fonster etc.
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